*Pater noster, qui es in cælis:  
sanctificétur nomen tuum;  
advéniat regnum tuum;  
fiat volúntas tua,  
sicut in cælo, et in terra.  
Panem nostrum cotidiánum da nobis  
hódie;  
et dimítte nobis débita nostra,  
sicut et nos dimíttemus  
debitóribus nostris;  
et ne nos indícas  
in tentatióne;  
sed libera nos a malo.*

Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab  
ómibus malis, da propítius pacem in  
diébus nostris, ut, ope misericórdiaë  
tuæ adiúti, et a peccáto simus semper  
líberi, et ab omni perturbatióne secúri:  
exspectántes beátam spem et advéntum  
Salvatóris nostri Iesu Christi.

*Quia tuum est regnum, et potéstan, et  
glória in sácula.*

Dómine Iesu Christe, qui dixisti Apóstolis  
tuis: Pacem relínquo vobis, pacem  
meam do vobis: ne respicias peccáta  
nostra, sed fidem Ecclésiæ tuæ;  
eámque secúndum voluntátem tuam  
pacificare et coadunare dignérис. Qui  
vivis et regnas in sácula sáculorūm.

Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.

*Et cum spíritu tuo.*

RITUS KOMUNI

Atas petunjuk penyelamat kita dan  
menurut ajaran ilahi, maka beranilah  
kita berdoa:

*Bapa kami, yang ada di surga:  
dimuliakanlah nama-Mu;  
datangkanlah kerajaan-Mu;  
jadilah kehendak-Mu,  
di atas bumi seperti di dalam surga.  
Berilah kami rejeki pada hari ini;  
dan ampuni lah kesalahan kami,  
seperti kamipun mengampuni  
yang bersalah kepada kami;  
dan janganlah masukkan kami  
ke dalam percobaan;  
tetapi bebaskanlah kami dari yang  
jahat.*

Ya Bapa, bebaskanlah kami dari segala  
yang jahat dan berilah kami damai-  
Mu. Kasihanilah dan bantulah kami  
supaya selalu bersih dari noda dosa  
dan terhindar dari segala gangguan, se-  
hingga kami dapat hidup dengan ten-  
teram, sambil mengharapkan kedata-  
ngan penyelamat kami, Yesus Kristus.

*Sebab Engkaulah raja yang mulia dan  
berkuasa untuk selama-lamanya.*

Tuhan Yesus Kristus, Engkau telah  
bersabda kepada para rasul, "Damai  
Kuttingalkan bagimu, damai-Ku Ku-  
berikan kepadamu." Jangan memper-  
hitungkan dosa kami, tetapi perhati-  
kanlah iman Gereja-Mu, dan restuiolah  
kami supaya hidup bersatu dengan  
rukun sesuai dengan kehendak-Mu.  
Sebab Engkaulah pengantara kami  
kini dan sepanjang masa.

Amin.

Damai Tuhan bersamamu.

*Dan bersama rohmu.*

in pace Christi tui, et ómnium defunctórum, quorum fidem tu solus cognovísti.

Nobis ómnibus, fíliis tuis, clemens Pater, concéde, ut cælestem hereditatém cónsequi valeámus cum beáta Virgine, Dei Genetrice, María, cum Apóstolis et Sanctis tuis in regno tuo, ubi cum univérsa creatúra, a corruptione peccáti et mortis liberáta, te glorificémus per Christum Dóminum nostrum, per quem mundo bona cuncta largíris.